
 

E-post: nve@nve.no, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO, Telefon: 09575, Internett: www.nve.no 

Org.nr.: NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7694 05 08971 

Hovedkontor Region Midt-Norge Region Nord Region Sør Region Vest Region Øst 

Middelthunsgate 29 Vestre Rosten 81 Kongens gate 14-18 Anton Jenssensgate 7 Naustdalsvn. 1B Vangsveien 73 

Postboks 5091, Majorstuen 7075 TILLER 8514 NARVIK Postboks 2124 Postboks 53 Postboks 4223 

0301 OSLO   3103 TØNSBERG 6801 FØRDE 2307 HAMAR 

      

 

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor. 

 

   

   

 

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor. 

  

Vår dato: 11.04.2016         

Vår ref.: 201405493-7     

Arkiv: 617   Saksbehandler: 

Deres dato:    Olav Haaverstad 

Deres ref.:    

   

22959774 - 41679196/olah@nve.no 

         

Forenklet høring av miljø-, transport- og anleggsplan for ny 420 kV 

kraftledning Snilldal-Surna 

 

Norges vassdrags- og energidirektorat gav den 28. juni 2012 Statnett SF konsesjon til ny 420 kV 

kraftledning Storheia-Trollheim. Konsesjonen gir tillatelse til bygging og drift av ny kraftledning fra 

Åfjord kommune til Surnadal kommune, samt nye transformatorstasjoner i Snillfjord og Surnadal. 

Konsesjonsvedtaket ble påklaget og oversendt Olje- og energidepartementet (OED) for endelig 

avgjørelse. I klagevedtak av 26. august 2013 gav OED tillatelse til tiltaket. I vedtak av samme dag gav 

OED også endelig tillatelse til ny kraftledning fra Overhalla kommune til Åfjord kommune og flere 

vindkraftverk og mindre kraftledninger på Fosen og i Snillfjordområdet.  

 

I henhold til konsesjonen skal det utarbeides en miljø-, transport- og anleggsplan (MTA) som skal 

godkjennes av NVE før anleggsstart. En MTA skal beskrive hvordan anlegget skal bygges og drives iht. 

den konsesjonen som er gitt, og sikre at utbygger og entreprenør under bygging og drift av anlegget tar 

hensyn til krav satt i konsesjonen og miljøinformasjon som er kommet frem i konsekvensutredningene. 

Anleggene er i hovedsak unntatt fra behandling etter plan- og bygningsloven iht. § 1-3, og NVE følger 

opp bygging av anleggene gjennom behandling av detaljerte planer og tilsyn.  

 

NVE har mottatt MTA-plan for ny kraftledning fra ny Snilldal transformatorstasjon til ny Surna 

transformatorstasjon fra Statnett SF. Det blir også utarbeidet egne MTA for transformatorstasjonene som 

ikke er sendt NVE for behandling enda. Det blir også utarbeidet MTA for strekningen Snilldal-Åfjord, 

men bygging av denne kraftledningen ligger lenger frem i tid. NVE har avholdt møter med alle berørte 

kommuner, og vært på befaring av deler ledningstraseene og arealene for transformatorstasjoner. 

 

Gjennom en forenklet høring av den innsendte MTA ønsker NVE å motta synspunkter på planen. På 

grunn av størrelse på dokumentene ber vi om at høringspartene selv laster ned dokumentene på våre 

nettsider ved å følge denne linken:  https://www.nve.no/nytt-fra-nve/nyheter-konsesjon/horing-av-mta-

for-ny-420-kv-kraftledning-snilldal-surna/ 

 

Dersom planene ønskes oversendt på annen måte ber vi om at dere tar kontakt.  

https://www.nve.no/nytt-fra-nve/nyheter-konsesjon/horing-av-mta-for-ny-420-kv-kraftledning-snilldal-surna/
https://www.nve.no/nytt-fra-nve/nyheter-konsesjon/horing-av-mta-for-ny-420-kv-kraftledning-snilldal-surna/
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Uttalelser må sendes NVE innen 1. mai 2016.  

 

 

Med hilsen 

 

Øyvind Leirset 

seksjonssjef 

Olav Haaverstad 

overingeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Mottakerliste: 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag 

Hemne kommune 

Møre og Romsdal fylkeskommune 

Rindal kommune 

Samediggi/Sametinget 

Snillfjord kommune 

Surnadal kommune 

Sør-Trøndelag fylkeskommune 
 

  

Kopi til: 

Statnett SF 
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